Associazione Volontari Italiani del Sangue
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Parte prima

Bilancio
consuntivo

ATTIVO 2017
Beni immobili:
1 GIA'ISCRITTI ARENDICONTO (dati identificazione)
ALl 1) e € Hwmkkx
AL 2) e g wmkomionk
AL 3) e g wmkomionk
ALl 4) € Hwmkkx
2 ISCRITTI PER LA PRIMA VOLTA

(dati identificazione, provenienza e titolo d'acquisto)
B2 1) e g ket
B2 2) e € Hwmkax
B2 3) e € Hwmkax
B2 A) e g ket
Beni mobili registrati :
1 GIA'ISCRITTI A RENDICONTO (dati identificazione)
DL 1) oo g wmkmnions
DL 2) oo g wmkmnions
DL 3) oo g ket
DL 4) oo g ket
2 ISCRITTI PER LA PRIMA VOLTA
(dati identificazione, provenienza e titolo d'acquisto)

D2 1) oo g ket
D2 2) e g wmknmkons
Y.<) NSO SOOI g wmknmkons
D2 4) oo g wmknmions
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f)

9)

h)

Bilancio

consuntivo
2017
TITOLL et T i
ATTREZZATURA PER ESERCIZIO ATTIVITA'........... € 1.678,48
MOBILI & ARREDL........c.uviviiiiiiieiecieee e € 2.070,13
MACCHINE PER UFFICIO.........cccoeeiiinriiieiiieeen, € 3.245,19
CREDITI VS/ ENTl..ooiiiiiiiiiiiee e i
CREDITIVS/ ERARIO........cccoiiiiieiiiieiieiie, T i
CREDITI vs/ SOCI PER VERS. ANCORA DOVUTI..... T i
CREDITIDIVERSL.......vviii it T i
SPESE PLURIENNALL........ooooiiiiieiiiiieiee e, i
CASSA ..., € 760,07
BANCA. ..ottt e, € 8.812,68

€ K*kkkkkkkk

€ K*kkkkkkkk

€ *kkkkkkkk

TOTALE ATTIVITA € 16.566,55
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d)

e)

f)

9)

h)

PASSIVO

FONDO Amm.to IMMOBILI..........c.cooiiiiii,

FONDO Amm.to MOBILI REGISTRATL.........coceeeie

FONDO Amm.to ATTREZZ. ESERCIZIO ATTIVITA'...

FONDO Amm.to MOBILI & ARREDI.......................

FONDO Amm.to MACCHINE UFFICIO...................

FONDO Amm.to QUOTE ACCANTONAMENTO TFR..

MUTUI PASSIVIL....cooii e

DEBITI VERSO ERARIO..........ocoiiiiii e

DEBITI VERSO FORNITORI..........ccooiiiiiin,

DEBITIDIVERSI.......coooiiiiii

TOTALE PASSIVITA

TOTALE ATTIVITA'
AVANZO O DISAV. GESTIONE
TOTALE A PAREGGIO
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2017

€ *kkkkkkkk

€ *kkkkkkkk

€ 1.678,48
€ 2.070,13
€ 3.245,19

€ *kkkkkkkk

€ *kkkkkkkk

€ *kkkkkkkk

€ *kkkkkkkk

€ *kkkkkkkk

€ 10.134,49

€ K*kkkkkkkk

€ K*kkkkkkkk

€ 17.128,29
€ 16.566,55
€ 561,75
€ 17.128,30
070 9759676
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ell

parte seconda

RENDICONTO ECONOMICO

COSTI

SPESE PER L'ACQUISIZIONE DI SERVIZI:

Prestazioni di lavoro autonomo .............coeveiiiiiiiie i

SEIVIZI ATEIZI c.uve it e s

COSTI PER IL PERSONALE:

Retribuzioni.............coeiiii
ONEri SOCIAlI .. ..uvveiveiie i
Premio INAIL........ooi e
Trattamento di fine rapporto liquidato nell'esercizio......

Spese per corso aggiornamento personale................

QUOTE AMMORTAMENTO:

Quota amm.to immobili.............cccooeiiiiii
Quota amm.to attrezzatura per esercizio attivita...........
Quota amm.to mobili & arredi.............coooeeviiiiiinnnn,

Quota amm.to spese pluriennali................coeveieenne.

Quota amm.to beni mobili registrati
Quota amm.to macch & arredi
CONTRIBUTI:

Contributi istituzionali....................

Contributi Regionali..................

SPESE GENERALI:

Materiale di CONSUMO...........coiviiiiiiiiicie e,
Cancelleria e stampati..........c.oouiuiiiiieiiiiee e
Energia elettricae acqua..............oevviiiiiineenieieninnnn.
Spese telefoniche...........ooiiiii i
Spese postali .......oooeeiiiiiiiiii

Spese bancarie............oooeiiiiiiiiii

SPESE MANULENZIONE .......ccuvteeiieieeeie i eee i eae e

Premi di assicurazione per dirigenti.........................

Spese varie di gestione (riscaldamento, pulizia sede, sala prelievi ecc)...

Affitto locali.........ovviveiiii
Acquisto arredi € progr COMPULEr...........ouveuveneeaeeenennnn.

Spese di riscaldamento

tot parziale

Bilancio
consuntivo
2017

ah dh o dh o d o o o o o h ah dh o dh ah dh o dd b

h

19,00
464,18
861,10

125,10
20,00

29,50

1.518,88
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h4
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h7
h8

riporto

SPESE DI FUNZIONAMENTO ASSOCIATIVO:
Partecipazione ad Assemblee................cooeiviinnnnnn
Partecipazione a convegni..............cceeeieiieieenennenannn.
Partecipazione a Feste Sociali..............ccocoeevieinnenn.
Rimborso spese viaggio ai Dirigenti........................
Spese di rappresentanza...........oo.eeeveieeveeiiniiinnannn

Quota Associativa Avis Provinciale

ASSISTENZA Al SOCI:

Ristoro ai soci e personale di servizio...................
Gita SOCIAIE. .. ... e
Festa sociale donatore

Assicurazione soci volontari .................

Pacco dono per il Natale ai SOCi..............cc.oeunenne.
Offerte pro beneficenza

Quote associative

STAMPA & PROPAGANDA:

Abbonamenti a periodiCi.............cooiiiiiiiiiii e
Stampa manifesti, volantini,ecc. ...................oooeee.
Pubblicitaradio & TV.........cooiiiiiiiie e,
Organizzazione CONVEGNI..........cevveieiiiiiieeeaeaaans
Manifestazioni varie...............coocoiiii
Acquisto materiale vario..............coeeeiiiieine e,

Propaganda incentivazione al, volontario,dono del sangue

GESTIONE E MANUTENZIONE AUTOMEZZI:
Acquisto carburante..............ocoiiiii
Tassa di poSSess0, asSiCUrazione..............ceeeueunenns

Manutenzione e riparazione.............ooeuvuevenenaenenns

PARTITE DI GIRO:
campagna informativa "un Anthurium per la vita"

Bilancio
consuntivo
2017

ah dh o d o o o ah dh o dh

ah dh o d o o o

1.518,88

426,60
403,00
156,00

426,91

1.468,17

1.184,76
500,00

493,00

6.577,32
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1

b1/1
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d2
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d4
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e3

RENDITE

RENDITE PATRIMONIALI:

At

Redditi e interessi di titoli e depositi...................cc.e

CONTRIBUTI, SOVVENZIONI E LASCITI:
da parte di enti pubblici

Regione Autonoma della Sardegna......................

[070] 1411 1=

Associazioni diverse ANLAIDS........................

Provingia..........ocoiiiiii i

Contributo 5/21000 .......covveiiriiiieiee e

da parte di soggetti privati

Contributi da privati...........ccoooee i

RICAVI ISTITUZIONALI:

Contributi promozionali da ASL...........c.ccceviiiiiinannns

Contributi da federazioni Provinciali.....

Contributi da federazione Regionale ................c...cc.....

PROVENTI VARI:

Interessi bancari e postali..............ccoveiiiiiiiiinn

RECUPEO COMPELENZE. .. ... eeeeiiiiii e eee e

PARTITE DI GIRO:

campagna informativa "un Anthurium per la vita"

TOTALIRENDITE..................

Bilancio
consuntivo
2017

... Cagliari

ah dh o dd b

ah dh o dd h

h

500,21

190,00

566,94
5.388,90

493,00

7.139,05
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Bilancio

consuntivo
2017

RIEPILOGO:

TOTALE COSTl.coviiiiiiiieii e 6.577,32
TOTALE RENDITE.....c.cociiiiiiieas 7.139,05
DIFFERENZA (Pit 0 meno)................ 561,73
Arrotondamento (=) .......oeveieeeieiie e

L'amministratore Il Collegio dei Sindaci Revisori

Salvatore Sanna Paoty Landa

IL PRESIDENTE
Antonis Atzens
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